PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
21.06.2016 г.
№  78 / 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 29.01.2016 г. № 69/3 «Об утверждении плана финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2016 года»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Алтуфьевский, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 29.01.2016 г. № 69/3 «Об утверждении плана финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2016 года» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 29.03.2016 г.  №  75/5), изложив пункт 1 решения в следующей редакции:
«1. Утвердить план финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2016 года:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания

(тыс. руб.)

	1 квартал

	1
	Мероприятия, посвящённые Дню студента («Татьянин день»)
	25.01
	100,0

	2
	Мероприятия, посвященные Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	19.02
	70,0

	3
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: встреча  молодежи с ветеранами войны и труда, посвященная Дню защитника Отечества
	21.02
	25,0

	4
	Мероприятия, посвящённые Международному женскому дню
(концертная программа «От всей души!»)
	04.03
	30,0

	5
	Мероприятия, посвящённые празднованию Масленицы (народные гуляния)
	12.03
	40,0

	6
	Фестиваль «Театральная весна в Алтуфьеве»
	26.03-02.04
	300,0

	Итого:

	565,0

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания

(тыс. руб.)

	2 квартал

	1
	Мероприятия, посвященные Дню участников ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф и памяти жертв этих аварий и катастроф
	26.04
	51,0

	2
	Мероприятия, посвящённые Дню герба и флага города Москвы
	09.05
	130,0

	3
	Мероприятия, посвященные Дню Алтуфьевского района
	16-21.05
	140,0

	4
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: экскурсия по местам Боевой Славы, в воинскую часть, музей
	13.05
	35,0

	5
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: познавательная игра «Юный патриот» в честь Дня Победы в Великой Отечественной войне в рамках программы «Внуки Победы»
	17.05
	50,0

	6
	Мероприятия, посвящённые Дню семьи, любви и верности «Чужих детей не бывает»
	03.06
	5,0

	7
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: познавательная игра «Моя Россия» в рамках программы «Внуки Победы»
	08.06
	35,0

	Итого:

	446,0

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников